

Osoby działające na rzecz tarnowskiego sportu:

Beata	Maciejowska	Tarnowska Szkołka Bokserska	wyróżnienie
w latach 2008-2012 pełniła społecznie funkcję prezesa Tarnowskiej Szkołki Bokserskiej; odpowiedzialna za pozyskiwanie funduszy na cele statutowe szkoły; dzięki pracy p. Beaty szkołka bokserska pozyskała 5 sponsorów, oraz brała udział w Pucharach Polski, Mistrzostwach Polski w turniejach ogólnopolskich i międzynarodowych; dzięki pracy i koordynacji sekcji bokserskiej dziewcząt Klub zdobył tytuł Najlepszego Klubu Bokserskiego w Małopolsce w boksie kobiet podczas OOM; zawodniczka J. Walaś zdobyła medal w Mistrzostwach Europy w boksie			
Jan	Ryba	UKS Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	wyróżnienie
dyrektor III LO – pomoc organizacyjna w trakcie przygotowań do zawodów sportowych rangi krajowej i międzynarodowej zwłaszcza do Mistrzostwa Świata Chiny 2012			
Tomasz	Szczepanik	UKS Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	wyróżnienie
dofinansowanie wyjazdu na Mistrzostwo Świata; zakup strojów treningowych; pomoc organizacyjna			
PGNiG Maciej	Załużka	KS ZKS Unia Tarnów	wyróżnienie
pomoc finansowa w przygotowaniu do zawodów ogólnopolskich Michała Knapika oraz zawodników sekcji lekkoatletycznej Klubu Sportowego ZKS Unia Tarnów			
Kazimierz	Curyło	TSKFSiTNiS Pogórze	wyróżnienie
od 2003 r. prezes Stowarzyszenia; współorganizator Tarnowskiego Turnieju Niewidomych i Słabowidzących w Kręglach klasycznych; współorganizator Indywidualnych Mistrzostw Polski Niewidomych i Słabowidzących w kręglach klasycznych i Drużynowych Mistrzostw Polski w Bowlingu; od czterech lat osoba współodpowiedzialna za kręgle klasyczne osób Niewidomych i Słabowidzących w Polsce; organizator imprez turystycznych			
Michał	Żurowski	KS ZKS Unia Tarnów	wyróżnienie
Pomysłodawca oraz organizator jednego z największych wydarzeń sportowych w minionym roku, jakim był piłkarski pojedynek tarnowskiej Unii z 13-krotnym mistrzem Polski, Wisłą Kraków; Jako działacz piłkarski współautor sukcesu którym niewątpliwie był awans i powrót po wielu latach piłkarzy tarnowskiej Unii do II ligi.			

Mateusz	Polak	KS ZKS Unia Tarnów	wyróżnienie
jako właściciel firmy Gruby Benek bardzo mocno angażował się we wspieranie II - ligowej drużyny piłkarskiej KS ZKS UNIA ; jego pomoc skierowana była również w kierunku grup młodzieżowych klubu			
Piotr	Górnikiewicz	KS ZKS Unia Tarnów	wyróżnienie
właściciel firmy REDRUK bardzo mocno angażował się w wspieranie II - ligowej drużyny piłkarskiej KS ZKS UNIA Tarnów; jego pomoc skierowana była również w kierunku grup młodzieżowych klubu; P. Górnikiewicz od kilku lat jest jedynym z głównych partnerów KS ZKS UNIA Tarnów			
Jerzy	Czerwony	TZSN Start	wyróżnienie
członek Zarządu TZSN Start, aktywnie włącza się do działalności klubu w szczególności w sekcjach: podnoszenia ciężarów i la. Wykonał ogromną pracę podczas organizowanych przez stowarzyszenie w roku 2012 imprezach sportowych.			
Jacek	Stolarz	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy	wyróżnienie
dyrekcja PGNiG S.A- od wielu lat obejmuje patronatem organizowane przez Klub imprezy masowe dla dzieci, młodzieży, studentów oraz osób dorosłych z każdym rokiem dochodzą nowe imprezy i zwiększa się ilość uczestników; bardzo dobra współpraca PGNiG przyczyniła się w znacznym stopniu tak wysokich wyników sportowych zawodników Klubu			
Jakub	Helizanowicz	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy	wyróżnienie
sekretarz MLUKS oraz tarnowskiego Związku Lekkiej Atletyki; jego społeczna praca i duże zaangażowanie doprowadziło do poprawy spraw organizacyjnych klubu; organizator czwartków lekkoatletycznych w Tarnowie, zapewnia fachową obsługę pomiarową na imprezach sportowych organizowanych przez MLUKS bądź TZLA w Tarnowie			
Jerzy	Ostrowski	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy	wyróżnienie

działacz na rzecz młodych tarnowskich lekkoatletów; niezawodny społeczny organizator od strony technicznej wszystkich imprez masowych oraz zawodów o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej: Bieg Leliwitów, Bieg Sanguszków, Bieg z Pochodniami, zawody Cała Polska Biega, Halowe Mistrzostwa Województwa w LA, cały cykl imprez masowych rozgrywanych na stadionie LA; to dzięki jego staraniom powstała ścieżka biegowa na hali sportowej Jaskółka pozwalająca na przeprowadzenie treningów przez cały rok

Hanna	Ligieza	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy	wyróżnienie
-------	---------	---	-------------

prowadzenie księgowości MLUKS; poszukiwanie sponsorów na rzecz imprez organizowanych przez MLUKS;

Jan	Salamon	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie	wyróżnienie
-----	---------	--	-------------

wieloletni działacz Klubu, członek Zarządu , od trzech lat pełni funkcje prezesa; w czasie jego kierowania klubem , AZS rozwinął swoją działalność poza sport akademicki- obecnie w strukturach klubowych funkcjonują trzy sekcje mające w zakresie działalności również sport wypoczynkowy - są to sekcje: wspinaczki sportowej, grapplingu oraz lekkiej atletyki; trener piłki siatkowej kobiet; organizator corocznych Mistrzostw PWSZ w Tarnowie w piłce siatkowej

Wojciech	Nowak	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie	wyróżnienie
----------	-------	--	-------------

kierownik sekcji wspinaczki sportowej; inicjator powołania w ramach struktur Klubu sekcji wspinaczki; inicjator i organizator Akademickich Mistrzostw Tarnowa we wspinaczce sportowej na czas

Anita	Ziembra	Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	wyróżnienie
-------	---------	---	-------------

udział w przygotowywaniu zajęć Sekcji Kartingowej oraz licznych projektów organizowanych w ramach ogólnopolskiej społecznej akcji 'Przez zabawę do bezpieczeństwa'; ponadto współorganizator imprez takich jak; Karting Grand Prix 2012, karting Winter Cup 2012, Karting Summer Cup 2012, zajęcia rekreacyjno-sportowe w formie szkoleń dla dzieci i młodzieży szkolnej-'Pierwszy Krok w kartingu' IX Otwarte Kartingowe Mistrzostwa Tarnowa 2012' I Otwarte Kartingowe Mistrzostwa Tarnowa Osób Niepełnosprawnych, Akcja Ferie 2012, Bezpieczne wakacje2012, ; wspiera rozwój sportowych talentów i popularyzuje sport kartingowy oraz sporty motorowe

Irena	Curyło	Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących Pogórze w Tarnowie	Nagroda
-------	--------	---	---------

Zawodniczka i działaczka sportowa - srebrny medal - Mistrzostwa Polski osób Niewidomych i Słabowidzących w parach w kręglach klasycznych; złoty medal - Mistrzostwa Polski osób Niewidomych i Słabowidzących w MiXTACH w kręglach klasycznych; srebrny medal - Drużynowe Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących kobiet w kręglach klasycznych; złoty medal - Indywidualne Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących w Kręglach Klasycznych; Pierwsze miejsce - w Rankingu Ogólnopolskim Stowarzyszenia " CROSS: 2012 k. Klasyczne; członek Kadry Polski osób Niewidomych i Słabowidzących; członek zarządu Stowarzyszenia; współorganizator Tarnowskiego Turnieju Niewidomych i Słabowidzących w Kręglach klasycznych w Brzesku; w 2012r. współorganizator Indywidualnych Mistrzostw Polski Niewidomych i Słabowidzących w kręglach klasycznych i Drużynowych Mistrzostw Polski w Bowlingu; od czterech lat koordynator kadry bowlingowej osób Niewidomych i Słabowidzących; promotorka sportu osób Niepełnosprawnych z dysfunkcją wzroku; osoba odpowiedzialna za bowling osób Niewidomych i Słabowidzących w Polsce; organizator imprez turystycznych; najlepsza zawodniczka w kat. B3 kobiet w kręglach klasycznych

Andrzej	Ziembowski	Zawodnik i działacz Tarnowskiego Zrzeszenia Sportowego Niepełnosprawnych Start oraz Tarnowskiego Towarzystwa Sportowo-Kulturalnego K-Team	Wyróżnienie i nagroda
---------	------------	---	-----------------------

II m. na MP w rajdach samochodowych osób niepełnosprawnych; wiceprezes TZSN Start, aktywnie działa w sekcji pływackiej; towarzyszy zawodnikom na wszystkich imprezach pływackich, II v-ce Mistrz Polski w Turystycznych Motorowych Mistrzostwach Polski Osób Niepełnosprawnych 2012

Rafał	Kiwior	Działacz i zawodnik: Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	Wyróżnienie i nagroda (jako zawodnik)
-------	--------	--	---------------------------------------

prezes TTSK K-Team Tarnów; z inicjatywy tego klubu zrealizowane zostały ważne imprezy takie jak: 'Przez zabawę do bezpieczeństwa; Rodzinne Święto Aktywnej i Bezpiecznej Motoryzacji Moto Leliwa; akcja " Włącz myślenie i jedź bezpiecznie, nie daj się zabić'; spotkania: " aktywnie i Sportowo - mistrzowie sportów motorowych kontra dzieci i młodzieży szkolna oraz osoby niepełnosprawne"; zajęcia rekreacyjno-sportowe, w formie szkoleń dla dzieci przedszkolnych i młodzieży szkolnej - " Pierwszy krok w kartingu"; jako zawodnik zdobył Mistrzostwo Polski PZM

Trenerzy:

Tomasz	Oleksy	MKS Tarnovia	Trener i zawodnik, wspinaczka	IV m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni bouldering - Zakopane oraz jako trener zawodników: Klaudii Buczek, Sylwii Buczek, Marcina Dzieńskiego, Dominiki Gacek, Mikołaja Kaczeckiego, Macieja Kality, Aleksandry Kałuckiej, Natalii Kałuckiej, Daniela Nowakowskiego, Pawła Sikory; Krzysztofa Szalacha
Aleksander	Maciejowski	Tarnowska Szkółka Bokserska	boks	III m. Mistrzostwa Europy kadetek w boksie- J. Walaś; I m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży- J. Walas; VI - VIII m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - K. Szwabowski; I m. Turniej kwalifikacyjny do OOM - J. Walaś; I m. Turniej kwalifikacyjny do OOM - K. Szwabowski; II m.

				Mistrzostwa Polski Juniorek - J. Mazurkiewicz; I m. Mistrzostwa Polski klubów Gwardyjskich - K. Szwabowski; III m. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - D. Czuba
Jarosław	Wałaszek	KS ZKS Unia Tarnów	la	osiągnięcia zawodników: Michał Knapik - powołanie do Kadry Polski Juniorów; VIII m. w biegu na 300 m ppł i IX m. w biegu na 110 m ppł - Mistrzostwa Polski Młodzików w Słubicach; Ewa Łabno VI m. w skoku w dal oraz V m. w trójskoku - Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Spale; V m. w skoku w dal oraz V m. w trójskoku - Mistrzostwa Polski Juniorów w Białymstoku; złota medalistka Mistrzostw Województwa Małopolskiego Juniorów w skoku w dal i trójskoku
Bogusław	Kocik	MKS Pałac Młodzieży	judo	trener zawodniczki Moniki Język- V m. Otwarty PP Juniorek - Wrocław; VII m. MMP Juniorek - Jastrzębie Zdr.; III m. Otwarty PP Juniorek - Sochaczew; III m. Międzynarodowy Puchar Polski - Warszawa
Robert	Wardzała	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie	grappling	trener zawodników: Mateusz Michalik II m. kat. 71 kg Puchar Polski w Grapplingu Juniorów GI, Skała; Michał Zdziarski II m. kat. 66 kg - Puchar Polski W Grapplingu Juniorów GI Skała; Dominik Olszewski III m. kat. 84 kg Senior - Puchar Polski w Grapplingu Gi , Skała, Adam Tokarski - III m. kat. 77 kg. - Puchar Polski Juniorów w stylu GI Skała;; I m. kat. 71 kg. - Puchar Polski Juniorów w stylu NO_GI - Szczecin; I m. kat. 71 kg styl GI oraz II m. kat. 71 kg styl NO GI - Mistrzostwa Polski w Grapplingu Juniorów GI, NO - GI Kołobrzeg
Janusz	Stawarz	KS ZKS Unia Tarnów	koszykówka	trener koszykówki z 30-letnim stażem pracy; głównie zajmuje się pracą z dziećmi i młodzieżą jako trener koordynator grup młodzieżowych w KS ZKS Unia Tarnów oraz jako wiceprzewodniczący Komisji Szkoleniowej w Krakowskim Okręgowym Związku Koszykówki; trener kadry wojewódzkiej chłopców rocznika 1998; w sezonie 2011/2012 prowadził grupę która w rozgrywkach młodzików została Mistrzami Małopolski i zajęła IX m. w Mistrzostwach

				Polski Młodzików; czterech chłopców z zespołu jest członkami kadry wojewódzkiej przygotowującej się do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w 2013r.
Grzegorz	Tyl	KS ZKS Unia Tarnów	piłka nożna	trener grup młodzieżowych sekcji piłkarskiej KS ZKS UNIA Tarnów; jego praca oraz zaangażowanie przynosi efekty w postaci regularnych powołań do reprezentacji Tarnowa, a przede wszystkim województwa małopolskiego jego podopiecznych
Jerzy	Madej	LOK	strzelectwo	brązowy medal - Akademickie Mistrzostwa Świata; V m. Mistrzostwa Europy złoty i brązowy medal Mistrzostw Polski Juniorów; 22 złote medale na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży ; Jeden srebrny medal na OOM
Elżbieta	Janas	MKS Pałac Młodzieży	piłka ręczna	trener zawodników sekcji piłki ręcznej, którzy osiągnęli następujące sukcesy w 2012r. : X m. w Pucharze Związku Piłki Ręcznej w Polsce w kat. młodziczek - Dźwirzyno-Mrzeżyno; VIII m. na XVIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich Piłka Ręczna Dziewcząt - Bochnia i udział w reprezentacji Województwa Małopolskiego Karoliny Dziurzyńskiej - lipiec 2012
Paweł	Pecka	MKS Pałac Młodzieży	piłka ręczna	trener zawodników sekcji piłki ręcznej MKS Pałac Młodzieży, którzy osiągnęli następujące sukcesy 2012r. Bielamowicz Szymon IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj., małopolskie; Sądowicz Piotr IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj.. Małopolskie; Sanek Albert IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach Letnich woj. Małopolskie; Niemiec Bartosz IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj., małopolskie - Tarnów

Krzysztof	Wawrzonek	MKS Pałac Młodzieży	koszykówka	trener zawodnika Jakuba Kucy - IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich - Wieliczka
Bartosz	Bommersbach	MKS Pałac Młodzieży	piłka ręczna	III m. w Finałach Pucharu ZPRP chłopców; I m. w Finale V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Bogusław	Szczepański	TZSN Start	ła	trener sekcji podnoszenia ciężarów. M Łazarz 6 m. na Paraolimpiadzie Londyn 2012, a Piotr Szymeczek - 8 m.. W roku 2012 zawodnicy tych sekcji zdobyli ; 8 medali na MP seniorów, 2 medale na MP juniorów oraz 5 m na drużynowych MP. Prezes TZSN Start.
Aneta	Michalska-Kocjan	TZSN Start	pływanie	trenerka sekcji pływackiej Start; w roku 2012 zawodnicy zdobyli łącznie 2 medale na MP seniorów; Paweł Grzebień jest członkiem kadry narodowej juniorów; wiceprezes TZSN Start
Bartłomiej	Tott	TZSN Start	ła	zawodnicy sekcji ła, której trenerem jest Bartłomiej Tott, w sezonie 2011 zdobyli na zawodach rangi Mistrzostw Polski w sumie 15 medali w tym: 2 złote, 9 srebrnych i 4 brązowe
Krzysztof	Sieniawski	KS Błękitni	judo	trener zawodników : Martyny Andrusiewicz, Miłozza Pękali , Dziarmaga Arkadiusza; oraz Stanek David - Puchar Polski Juniorów Vm. - 73 kg
Arkadiusz	Kamiński	MKS Tarnovia	wspinaczka	trener Edyty Ropek - osiągnięcia IV m. kobiety czas - Klasyfikacja generalna Pucharu Świata 2012; V m. kobiety czas Mistrzostwa Świata - Paryż; I m. kobiety na czas - Puchar Świata - Daone; II m. kobiety czas - Puchar Świata - Xinining; rekord Polski na dystansie 15 metrów 8,9 s; członek komisji Team Manager działający przy

				Międzynarodowej Federacji Wspinaczki Sportowej; autor cyklu zawodów dla amatorów organizowanych w Tarnowie - "Puchar Azotów Tarnów we wspinaczce na czas amatorów; wieloletni promotor wspinaczki sportowej na terenie miasta Tarnowa
Wiesław	Gwizd	TKS Kyokushin Karate	karate	uzyskane osiągnięcia zawodników trenowanych przez W. Gwizd: Krzysztof Szaluś Turniej Kwalifikacyjny " Challenger" do Mistrzostw Europy w Opolu; - III m. w konkurencji Kata, - III m. w konkurencji Kumite; powołanie do Kadry Polski w Karate; IV m. w konkurencji Kata - Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin; I m. w konkurencji Kata - Międzynarodowe Mistrzostwa Austrii Karate w Wiedniu; II m. w konkurencji Kata - Ogólnopolskie Mistrzostwa Międzyklubowe Marek Kiełbasa Turniej Kwalifikacyjny "Challenger" do Mistrzostw Europy w Opolu - I m. w konkurencji Kata: powołanie do Kadry Polski w Karate; Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin - III m. w kata; Ogólnopolskie Mistrzostwa Międzyklubowe - I m. w konkurencji kata
Agnieszka	Brzezińska	UKS Sokół - Mościce	trójbój pięciobój	trener zawodników: Maja Klich -Kat.- we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym; I m. - Puchar Polski w Drzonkowie Zawody Kontr. Kadr do lat 16; I m. Puchar Polski w Warszawie Zawody Kontr. Kadr do Lat 16; I m. w generalnej klasyfikacji Pucharu Polski; I m. na XVIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Tarnów; V m. w sztafecie MiX na OOM - Tarnów; V m. w sztafecie podczas Mistrzostw Europy Juniorów w Warszawie; Patryk Bijak kat. Junior -Zawody Kontrolowane Kadr do lat 16; IV m. - Puchar Polski w trójboju now. - Pasym; V m. Puchar Polski w trójboju now. - Drzonków; VI m. Puchar Polski w trójboju - Warszawa; VII m. w generalnej klasyfikacji Pucharu Polski 2012; V m. w sztafecie MIX podczas XVIII OOM - Tarnów; Patrycja Jurkiewicz - V m. podczas Mistrzostw Polski Juniorów w Drzonkowie

Małgorzata	Klich	UKS Sokół - Mościce	dwu i trójbój	M. Klich prowadziła treningi biegowe oraz koordynowała treningi strzeleckie i pływackie zawodników sekcji dwu i trójboju nowoczesnego; trener Kadry Wojewódzkiej Juniora; powołanie jako trener Kadry Narodowej Na Mistrzostwa Europy Juniorów. Trener zawodników: Maja Klich; Patryk Bijak; Patrycja Jurkiewicz; Wanda Kurowska
Anna	Jasiak	UKS Sokół - Mościce	dwu i trójbój	trener zawodników: Wandy Kurowskiej I m. - Puchar Polski w dwuboju - Zawody Kontrolowane Kadr do lat 16 Częstochowa; Patryk Bijak kat. Junior -Zawody Kontrolowane Kadr do lat 16; IV m. - Puchar Polski w trójboju now. - Pasym; V m. Puchar Polski w trójboju now. - Drzonków; VI m. Puchar Polski w trójboju - Warszawa; VII m. w generalnej klasyfikacji Pucharu Polski 2012; V m. w sztafecie MIX podczas XVIII OOM - Tarnów; Magdaleny Samulik; V m. podczas Mistrzostw Polski Juniorów - Dębica - 50 m styl. klasycznym; VII m. podczas Mistrzostw Polski Juniorów - Dębica - 100 m. styl. klasycznym
Marcin	Bibro	MKS Pałac Młodzieży	wspinaczka	trener zawodników Izabeli Janis, Jacka Kaczanowskiego, Michała Lewickiego, Barbary Szumlańskiej, Eweliny Nytko, Anny Brożek oraz Dominika Kmak; trener angażuje się również w organizację zawodów Pucharu Polski Juniorów oraz Pucharu Polski Seniorów rozgrywanymi na ścianie TOSiR
Ryszard	Jasiecz	MLUKS	ła	trener II klasy w Ła ; prowadzi zajęcia szkoleniowe w sekcjach LA MLUKS Tarnów; w ocenie systemu sportu młodzieżowego , MLUKS tradycyjnie uplasował się w gronie najlepszych klubów Tarnów; udział w Mistrzostwach Europy Juniorów w Biegach Górskich - Dublin Rafał Hekłowski - XX m. indywidualnie, IV M. Reprezentacja Polski; Mistrzostwa Polski w Siedlacach zawodniczki zdobył I m. i tytuł mistrzyni Polski w sztafecie 4x400m, II m. Magdalena Węgrzyn w biegu na 400m,; III m. Mariola Karas w biegu na 400m; IV m. Edyta Adamczyk na 400m pł; V m. Daniel Potok w biegu na 20000 w prz.; Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Krakowie: IV m. sztafeta dziewcząt 4x400m; Mistrzostwa Polski Młodzików w Słubicach ; IV m. Konrad Kowalik; Ogólnopolskie Biegi

				<p>Przełajowe - Wolbórz złote medale zdobyli: Krystian Mleczek; IIm. - Izabela Skalak, Emilia Kowalik, Filip Kardaś, Dariusz Nowakowski, III m. Konrad Kowalik, Wojciech Karczyński; Mistrzostwa Międzywojewódzkie Juniorów i Jun. Mł - Kraków I m. Edyta Adamczyk w biegu na 400 m pł, Magdalena Węgrzyn na 400 m i Piotr Ostrowski na 400 m, 4x400m chłopców; II m. rafał Kluska w biegu na 400 m, Jakub Mordyl w biegu na 200 m, 4x400m dziewcząt; III m. 4x400 m dziewcząt; Mistrzostwa Województwa Juniorów i Jun. Mł – Kraków złoty medal - Magdalena Węgrzyn 800m, Edyta Adamczyk 400m pł. Mariola Karaś 400m, srebrny medal - Klaudyna Główska 400 m, Piotr Ostrowski 400m, Rafał Hekłowski 400 m, brązowy medal- Daniel Potok 3000m; Mistrzostwa Województwa Młodzików w Krakowie złoty medal - Konrad Kowalik 1000m, srebrny medal Natalia Galus 600m, Paulina Górak - 1000m, brązowy medal - Sabina Górak - 300m, Mariola Camona - 600m, Sara Gierczyńska 1000m, 4x100dziewcząt Mistrzostwa Województwa w Biegach Przełajowych w Krakowie złote medale zdobyli; Krystian Mleczek, Mariola Camona, Natalia Galus; II m. - 7 zawodników; III m. - 6 zawodników</p>
Błażej	Janik	KU AZS PWSZ	wspinaczka	<p>odpowiedzialny za przygotowanie siłowe i merytoryczne Jędrzeja Komosińskiego; wprowadził nowoczesne metody treningowe zaproponowane przez Instruktora i wprowadzone do planów treningowych w okresie przygotowawczym oraz okresie startowym wprowadził nową jakość w procesie indywidualnego przygotowania zawodnika do sezonu; poprawa osiągniętych rezultatów jest w bardzo dużym stopniu zasługą zaproponowanych przez Pana Janika metod treningowych</p>
Robert	Maślanka	UKS Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	wushu	<p>trener zawodników: Gabriela Żmuda, Patryk Zaucha, Wiktoria Hudyka, Tomasz Bilut, Jakub Niewiadomski, Michał Ciebień, Mateusz Janik, Beata Grabczyńska, Beata Garnarcz</p>

Józef	Sadko	Polskie Towarzystwo Boksu	boks	Wicemistrzostwo Pucharu Polski Pauliny Bogoń i Krystiana Raczka, Wicemistrzostwo Polski Damiana Kiwiora
-------	-------	---------------------------	------	---

Zawodnicy:

- UKS Akademia Futsal

Marcin	Szczerba	piłka nożna	powołanie do reprezentacji Polski U -19 Futsal; powołanie do reprezentacji Polski U- 21 Futsal
--------	----------	-------------	--

- Auto Moto Klub

Grzegorz	Duda	rajdy samochodowe górskie	Mistrz Europy (CEZ)Grupy A w Górskich Samochodowych Mistrzostwach Europy; Mistrz Europy (CEZ) Klasyfikacji Generalnej w Górskich Samochodowych Mistrzostwach Europy 2012, kadra narodowa
----------	------	---------------------------	--

- Klub Sportowy Błękitni

Arkadiusz	Dziarmaga	judo	III m. - Mistrzostwa Polski Młodzików - Kraków 55 kg; II m. - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Bytom
Miłosz	Pękala	judo	II m. - Otwarty Puchar Juniorów Młodszych - Opole 73 kg; I m. - Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych - Bochnia 73 kg ; II m. - Otwarty Puchar Polski Juniorów Młodszych - Bytom 73 kg; I m. - Drużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych - Gliwice 73 kg
Martyna	Andrusiewicz	judo	I m.- Puchar Polski Juniorów - Kąty Wrocławskie 48 kg; II m. - Mistrzostwa Polski Juniorek - Jastrzębie 48 kg; II m. - Puchar Polski Juniorek - Kąty Wrocławskie 52 kg

- Klub Sportowy ZKS Unia Tarnów

Ewa	Łabno	ła	VI m. w skoku w dal oraz V m. w trójskoku - Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Spale; V m. w skoku w dal oraz V m. w trójskoku - Mistrzostwa Polski Juniorów w Białymstoku; złota medalistka Mistrzostw Województwa Małopolskiego Juniorów w skoku w dal i trójskoku
-----	-------	----	--

Sebastian	Bogusz	koszykówka	I m. w rozgrywkach ligi małopolskiej; IX m. Mistrzostwa Polski Młodzików w roku 2012; członek kadry województwa w roczniku 1998 ; IV m. - Finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 2012; uznany przez trenerów i działaczy za najlepszego zawodnika Małopolski w swojej kategorii wiekowej w sezonie 2011/2012
Kamil	Knapik	ła	złoty medal - Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - Bieg przez płotki na 110m i 300m.; VII m. - Mistrzostwa Polski Młodzików w Słubicach - bieg przez płotki na 300m; IX m. Mistrzostwa Polski Młodzików w Słubicach - bieg przez płotki na 110 m;

- Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie

Rafał	Ostrowski	ła	IV m. na dyst. 400 ppł w 88 Mistrzostwach Polski Seniorów; III m. w rankingu PZLA na dystansie 400 ppł; członek kadry narodowej
Jędrzej	Komosiński	wspinaczka	I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni czas - Wadowice; I m. Mistrzostwa Polski Seniorów i młodzieżowców - mężczyźni na czas - Tarnów; II m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - mężczyźni na czas - Tarnów;
Adam	Tokarski	grappling	III m. kat. 77 kg. - Puchar Polski Juniorów w stylu GI Skała; I m. kat. 71 kg. - Puchar Polski Juniorów w stylu NO_GI - Szczecin; I m. kat. 71 kg styl GI oraz II m. kat. 71 kg styl NO GI - Mistrzostwa Polski w Grapplingu Juniorów GI, NO - GI Kołobrzeg
Dominik	Olszewski	grappling	III m. kat. 84 kg Senior - Puchar Polski w Grapplingu GI , Skała,
Agnieszka	Szepielak	wspinaczka	VI m. Mistrzostwa Polski seniorów we wspinaczce sportowej na czas Tarnów; VII m. Puchar Polski seniorów we wspinaczce sportowej na czas Tarnów; VIII m. Puchar Polski seniorów we wspinaczce sportowej na czas Wadowice; VII m. Klasyfikacja generalna Pucharu Polski seniorów we wspinaczce sportowej na czas; V m. Akademickie Mistrzostwa Polski we wspinaczce sportowej kat. czas
Michał	Zdziarski	grappling	II m. w stylu GI - Puchar Polski w Grapplingu - Skała
Mateusz	Michalik	grappling	II m. w stylu GI - Puchar Polski Juniorów w Grapplingu - Skała

- Tarnowski Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju

Przemysław	Barnaś	strzelectwo	złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Pdw 40; srebrny medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Ppn 40; powołany do kadry narodowej juniorów na 2013 rok
Patrycja	Kubisztal	strzelectwo	III m. drużynowo w Ksp 601 - Akademickie Mistrzostwa Świata - Kazań; V m. w Ksp 601 - Mistrzostwa Europy - Bolonia; IV m. W Ksp - Mistrzostwa Polski Juniorów - Wrocław; III m. w Ksp - I Runda Pucharu Polski - Wrocław; I m. Ksp 601, III m. w Ksp 3x20 - II Runda Pucharu Polski -

			Bydgoszcz
Sylwia	Madej	strzelectwo	VII m. w Kpn 40- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Kraków; VII m. w Kpn 40 - Zawody klasyfikacyjne - Wrocław
Katarzyna	Ogórek	strzelectwo	I m. Ksp 601- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży - Kraków
Kinga	Kołodziej	strzelectwo	Złoty medal drużynowo i brązowy medal drużynowo podczas Mistrzostw Polski Juniorów, VI m. w Ksp; VII m. w Kpn 40 - Mistrzostwa Polski Juniorów Wrocław; Vm. W Ksp - II Runda Pucharu Polski - Bydgoszcz
Paulina	Stelmach	strzelectwo	Złoty medal drużynowo i brązowy medal drużynowo podczas Mistrzostw Polski Juniorów, III m. w Kpn 40 - I Runda Pucharu Polski - Wrocław; III m. w Kpn 40 - II Runda Pucharu Polski - Bydgoszcz

- MKS Pałac Młodzieży

Michał	Lewicki	wspinaczka	II m. Puchar Polski Juniorów Tarnów; III m. Mistrzostwa Polski Juniorów - format rekordów Tarnów; III m. Mistrzostwa Polski Juniorów - format klasyczny Lublin; IV m. Mistrzostwa Polski Seniorów Tarnów; III m. Klasyfikacja Generalna Rankingu PZA 2012; powołanie do Kadry Narodowej Juniorów w 2012r.; IV m. Puchar Polski Juniorów Tarnów
Michał	Topór	wspinaczka	IV m. PPJ - Juniorzy młodzi na czas - Tarnów; IV m. PPJ Juniorzy młodzi na czas - Konin; IV m. MPJ Juniorzy młodzi na czas - Tarnów; V m. MPJ Juniorzy młodzi na czas - Lublin
Ewelina	Nytko	wspinaczka	VI m. - MPJ prowadzenie Lublin; V m. PPJ prowadzenie Tarnów; V m. PPJ na czas Tarnów; V m. PPJ prowadzenie Konin; V m. MPJ Lublin; IV m. PPJ na czas Konin; III m. MPJ na czas Tarnów; III m. PPJ na czas Tarnów; VII m. PPJ bouldering
Jacek	Kaczanowski	wspinaczka	I m. w Pucharze Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w kat. Junior na czas - Tarnów; II m. w Mistrzostwach Polski Juniorów i Juniorów Młodszych kat. Junior na czas - Lublin; II m. w Mistrzostwach Polski Juniorów i Juniorów Młodszych kat. Junior na czas - Tarnów; III m. w Pucharze Polski Juniorów i Juniorów Młodszych kat. Junior na czas - Konin
Izabela	Janis	wspinaczka	I m. w rankingu Pucharu Europy Juniorów 2012- kat. juniorki na czas; I m. w Pucharze Polski Seniorów i Młodzieżowców - kobiety na czas - Wadowice; I m. Puchar polski Juniorów i juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Tarnów; I m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Konin; I m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas Tarnów; I m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Tarnów; II m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki Prowadzenie - Lublin; II m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Lublin;
Anna	Brożek	wspinaczka	II m. klasyfikacja Generalna Pucharu Polski 2012 kat. Juniorki na czas; IV m. klasyfikacja Generalna Pucharu Polski 2012 kat. Juniorki prowadzenie; IV m. Klasyfikacja Generalna Puchar Europy 2012 kobiety na czas

Małgorzata	Szepielak	wspinaczka	III m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki młodsze , na czas - Konin; IV m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki młodsze na czas - Tarnów; IV m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki młodsze na czas - Lublin; IV m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki młodsze na czas- Tarnów; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - juniorki młodsze , prowadzenie - Lublin; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Warszawa; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki młodsze na czas - Tarnów
Barbara	Szumlańska	wspinaczka	III m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki , na czas - Tarnów; III m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Konin; III m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Lublin; III m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorki na czas - Tarnów
Dominik	Kmak	wspinaczka	II m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy na czas - Konin; II m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy na czas - Tarnów; V m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy czas - Tarnów; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy - czas - Lublin; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy na czas - Tarnów, członek kadry narodowej
Mikołaj	Wróblewski	wspinaczka	I m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy na czas - Tarnów; II m. Puchar Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy młodzi na czas- Konin; IV m. Mistrzostwa Polski Juniorów i juniorów Młodszych - Juniorzy młodzi na czas - Lublin; V m. Puchar polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Juniorzy Młodzi prowadzenie - Konin;
Monika	Język	judo	V m. Otwarty PP Juniorek - Wrocław; VII m. MMP Juniorek - Jastrzębie Zdr.; III m. Otwarty PP Juniorek - Sochaczew; III m. Międzynarodowy PP - Warszawa
Karolina	Dziurzyńska	piłka ręczna	reprezentantka woj. Małopolskiego w kat. Juniorek młodszych - rocznik 1997 i mł. - 10 występów w roku 2011/2012; VIII m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj.. Małopolskie - Bochnia; III m. w IV Ogólnopolskim Memoriale Zbigniewa Barnasia ; III m. w III Ogólnopolskim Memoriale Leszka Deptuły - Wadowice Górne
Szymon	Bielamowicz	piłka ręczna	reprezentant woj.. Małopolskiego w kat. Juniorów młodszych - rocznik 1996 i mł. - 3 występy w roku 2011/2012; I m. w IX Ogólnopolskim Memoriale W. Koziola; IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj., małopolskie
Bartosz	Niemiec	piłka ręczna	reprezentant woj.. Małopolskiego w kat. Juniorów młodszych - rocznik 1996 i mł. w roku 2011/2012; I m. Półfinał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży - Zamość; IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj., małopolskie - Tarnów
Jakub	Kuca	koszykówka	IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich - Wieliczka

Albert	Sanek	piłka ręczna	reprezentant woj. Małopolskiego w kat. Juniorów młodszych – rocznik 1996 i mł. - IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w sportach Letnich woj. Małopolskie; I m. na Ogólnopolskim Memoriale Wiesława Koziola w Tarnowie Juniorów Młodszych - nagroda króla strzelców
Piotr	Sądowicz	piłka ręczna	reprezentant woj.. Małopolskiego w kat. Juniorów Młodszych - rocznik 1996 i mł - 8 występów w roku 2011/2012; IV m. na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Letnich woj.. Małopolskie; I m na IX Ogólnopolski Memoriał Wiesława Koziola
Marcin	Wajda	piłka ręczna	ćwierćfinał Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych; udział w rozgrywkach I ligi piłki ręcznej mężczyzn - grudzień; powołanie do Reprezentacji Polski w Piłce Ręcznej juniorów - styczeń 2013
Robert	Pyrek	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Kacper	Chruściel	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Adrian	Zaucha	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Patryk	Łabuz	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Patryk	Targosz	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Wojciech	Wiśniowski	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Patryk	Kawa	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Szymon	Ziaja	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Mikołaj	Polański	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Konrad	Łuczyński	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Oskar	Budzik	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Aleksander	Ratowski	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Marek	Starzec	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych
Kacper	Lazarowicz	piłka ręczna	III m. w Pucharze ZPRP chłopców; I m. w V Edycji Mistrzostw Małopolski Uczniowskich Klubów Sportowych

- MKS Tarnovia

Natalia	Kałucka	wspinaczka	Puchar Polski Dzieci i Młodzików: III m. Jaworzno; IV m. Lublin; I m. Warszawa; IV m. Bytom; VI m. Konin; klasyfikacja generalna Pucharu Polski Dzieci i Młodzików kat. dzieci - II m.
Aleksandra	Kałucka	wspinaczka	Puchar Polski Dzieci i Młodzików: II m. Jaworzno; III m. Lublin; II m. Warszawa ; V m. Bytom; III m. Konin; klasyfikacja generalna Pucharu Polski Dzieci i Młodzików kat. dzieci - I m.
Sylwia	Buczek	wspinaczka	I m. Puchar Polski Seniorów w boulderingu Zakopane; I m. Puchar Polski Seniorów na prowadzenie, Andrychów; I m. w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski na prowadzenie; II m. w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski 2012 w boulderingu; II m. Mistrzostwa Polski Seniorów w boulderingu Kraków; II m. Puchar Polski Seniorów w boulderingu Tarnów; IV m. Puchar Polski Seniorów na prowadzenie Kraków
Krzysztof	Szalacha	wspinaczka	I m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców Kraków; I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców Zakopane; I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców Tarnów; VI m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców Mężczyźni bouldering Kraków; Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni bouldering Zakopane; I m. klasyfikacja generalna Pucharu Polski Młodzieżowców 2012 - Mężczyźni bouldering
Klaudia	Buczek	wspinaczka	I m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców - Tarnów na czas; III m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców - Kraków bouldering; III m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Tarnów kobiety na czas; VI m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Wadowice kobiety na czas; III m. Ranking Pucharu Polski 2012 kobiety na czas; II m. Puchar Świata we wspinaczce na czas - Daone;
Paweł	Sikora	wspinaczka	IV m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców - Tarnów na czas; III m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Zakopane; VI m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców Kraków; II m. Generalna klasyfikacja Pucharu Polski Młodzieżowców za sezon 2012 - bouldering
Daniel	Nowakowski	wspinaczka	VIII m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych - Warszawa
Marcin	Dzieński	wspinaczka	II m. Puchar Europy Juniorów młodzieżowcy czas Edinburh; III m. Mistrzostwa Europy Juniorów na czas Gemozac; III m. w generalnym rankingu Pucharu Europy Juniorów 2012; I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni na czas Tarnów; III m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni na czas - Wadowice; VI m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców - Mężczyźni na czas- Tarnów; I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców na czas Tarnów; I m. Puchar Polski Seniorów i Młodzieżowców na czas - Wadowice; II m. Mistrzostwa Polski Seniorów i Młodzieżowców na czas Tarnów; II m. w generalnym rankingu Pucharu Polski Seniorów 2012; I m. w generalnym rankingu Pucharu Polski Młodzieżowców 2012; powołanie do kadry narodowej 2012;
Mikołaj	Kaczecki	wspinaczka	VI m. Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych na czas - Lublin;

Edyta	Ropek	wspinaczka	IV m. kobiety czas - Klasyfikacja generalna Pucharu Świata 2012; V m. kobiety czas Mistrzostwa Świata - Paryż; I m. kobiety na czas - Puchar Świata - Daone; II m. kobiety czas - Puchar Świata - Xinining
-------	-------	------------	--

- Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy

Rafał	Hekłowski	la	V m. Mistrzostwa Polski w biegach górskich; I m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie; II m. Mistrzostwa Województwa; II m. Mistrzostwa Województwa w Biegach Prz.
Gabriela	Matug	la	I m. Mistrzostwa Polski; IV m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży; II m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie 4x 400m; III m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie 4x100m
Magdalena	Węgrzyn	la	I m. Mistrzostwa Polski 4x400 m.; III m. Mistrzostwa Polski 400m; IV m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 4x400m; II m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie sztafeta; III m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie sztafeta;
Mariola	Karaś	la	I m. Mistrzostwa Polski 4x400 m.; II m. Mistrzostwa Polski 400m; IV m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 4x400m; I m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie przełaje; II m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie sztafeta; III m. Mistrz
Edyta	Adamczyk	la	I m. Mistrzostwa Polski 4x400m; IV m. Mistrzostwa Polski 400m przełaje; I m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie 400 m przełaje
Klaudyna	Główka	la	IV m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 4x400m; II m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie 4x400m; III m. Mistrzostwa Międzywojewódzkie 4x100 m

-Polskie Towarzystwo Boksu

Konrad	Patyk	boks	brązowy medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Wieliczka; mistrz Małopolski
Daniel	Patyk	boks	brązowy medal w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Wieliczka; w 2012 r. wygrał zawody bokserskie w Dębicy, w Nowym Sączu i w Krakowie;
Jakub	Kras	boks	V m. Mistrzostwa Polski Młodzieżowców w Radomiu;
Krzysztof	Raczek	boks	wicemistrz Pucharu Polski; V m. Mistrzostwa Polski Juniorów;
Damian	Kiwior	boks	wicemistrz Polski Młodzieżowców; zdobył pierwszą klasę sportową;
Paulina	Bogoń	boks	wicemistrzyni Pucharu Polski, zdobyła pierwszą klasę sportową; wicemistrzyni Śląska;
Dariusz	Sęk	boks	Wyróżnienie wygranych 17 walk zawodowych; zdobycie mistrzostwa świata federacji TWBA i WBF -

-PTG Sokół Świat Pracy

Barbara	Prymakowska	Narciarstwo, biegi	Narciarstwo biegowe I m. w kat. K60 30 km stylem dowolnym - Czechy; II m. w kat. K60 26 km stylem dowolnym - Niemcy; II m. w kat. K60 25 km stylem klasycznym - B. Piastów; I m. w kat. K60 30 km stylem dowolnym - B. Piastów; Biegi długodystansowe VIII m. w kat. K65 Maraton w Rzymie; II m. w kat. K60 półmaraton Dąbrowa Górnicza; I m. w kat. K60 10 km Skawina; II m. w kat. K60 15 km Kraków Skotniki; I m. w kat. K 65 Mistrzostwa Polski Weteranów w półmaratonie; I m. w kat. K 60 Mistrzostwa Polski Nauczycieli w półmaratonie; I m. w kat. K60 Wrocław Maraton; I m. w kat. K65 Mistrzostwa Polski na dyst. 10 km; I m. w kat. K50 Brzesko 10 km;; Biegi Górskie II m. w kat. K60 I Maraton Gorlicki; V m. w kat. K65 Mistrzostwa Europy Austria; III m. w kat. K50 I Bieg Górski Memoriał Szudego 10 km; I m. w kat. K60 Bieg na Pilsko stylem alpejskim; I m. w kat K60 Poręba Wielka - Koninki 15 km stylem anglosaskim; I m. w kat K60 Limanowa Forest półmaraton; II m. w kat. K60 Kasprowy Wierch bieg stylem alpejskim
---------	-------------	--------------------	--

- Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Tarnów

Mikołaj	Grzesik	piłka ręczna	awans do I Ligi; posiada pierwszą klasę sportową
Dawid	Ciochoń	piłka ręczna	awans do I Ligi
Kacper	Król	piłka ręczna	I liga
Mariusz	Nowak	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Wojciech	Michalik	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Marcin	Janas	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Bartłomiej	Siedlik	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Paweł	Bieś	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Łukasz	Szostak	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Mateusz	Bujak	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Daniel	Dutka	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Marcin	Niedojadło	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Jakub	Hudzik	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Paweł	Sokół	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową
Kamil	Cieniek	piłka ręczna	I liga
Grzegorz	Barnaś	piłka ręczna	awans do I ligi: posiada pierwszą klasę sportową

- Tarnowska Szkołka Bokserska

Joanna	Mazurkiewicz	boks	II m. Mistrzostwa Polski Juniorek 2012r.
Justyna	Walaś	boks	III m. Mistrzostwa Europy; I m. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2012; I m. Turniej Kwalifikacyjny do OOM 2012

- Tarnowski Klub Tenisowy

Justyna	Baran	Tenis	brązowy medal w Halowych Mistrzostwach Polski Kadetek w deblu; IV m. w Halowych Drużynowych Mistrzostwach Polski Kadetek; powołanie do kadry wojewódzkiej juniorek;
---------	-------	-------	---

- Tarnowski Klub Podlodowy LIWI

Krzysztof	Zakrzewski	wędkarstwo podlodowe	IV m. w klasyfikacji indywidualnej oraz I m. w klasyfikacji drużynowej MISTRZ POLSKI w Zawodach Grand Prix Polski ; powołanie do Polskiej Kadry Podlodowej ; III m. Podlodowe Mistrzostwa Świata Kazachstan2012
-----------	------------	----------------------	---

- Tarnowski Klub Sportowy Kyokushin Karate

Krzysztof	Szaluś	karate	Turniej Kwalifikacyjny " Challenger" do Mistrzostw Europy w Opolu; - III m. w konkurencji Kata, - III m. w konkurencji Kumite; powołanie do Kadry Polski w Karate; IV m. w konkurencji Kata - Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin; I m. w konkurencji Kata - Międzynarodowe Mistrzostwa Austrii Karate w Wiedniu; II m. w konkurencji Kata - Ogólnopolskie Mistrzostwa Międzyklubowe
Marek	Kiełbasa	karate	Turniej Kwalifikacyjny "Challenger" do Mistrzostw Europy w Opolu - I m. w konkurencji Kata; powołanie do Kadry Polski w Karate; Mistrzostwa Europy Karate Kyokushin Shinkyokushin - III m. w kata; Ogólnopolskie Mistrzostwa Międzyklubowe - I m. w konkurencji kata

- Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki Niewidomych i Słabowidzących Pogórze

Stanisław	Fortkowski	kręgle	złoty medal - Mistrzostwa Polski osób Niewidomych i Słabowidzących w parach w kręglach klasycznych ; brązowy medal - Mistrzostwa Polski osób niewidomych i słabowidzących w MiXTACH w kręglach klasycznych; złoty medal - drużynowe Mistrzostwa Polski niewidomych i słabowidzących mężczyzn w kręglach klasycznych; V m. Indywidualne Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących w kręglach Klasycznych; IV m. w rankingu Ogólnopolskim Stowarzyszenia "CROSS:" 2012 rok; członek Kadry Polski osób Niewidomych i Słabowidzących: Reprezentant Polski Osób Niewidomych i Słabowidzących na Mistrzostwach Europy w Słowenii - II M. w MIXTACH, IV m. Indywidualnie, II m. Drużynowo
Halina	Trela	kręgle	srebrny medal - Drużynowe Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących Kobiet w kręglach klasycznych; VII m. - Indywidualne Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących w kręglach klasycznych; VII m. w Rankingu Ogólnopolskim Stowarzyszenia "CROSS" za 2012 rok
Albert	Sordyl	kręgle	srebrny medal - Mistrzostwa Osób Niewidomych i Słabowidzących w parach w kręglach klasycznych; złoty medal - Mistrzostwa Polski Osób Niewidomych i Słabowidzących w MIXTACH w kręglach klasycznych; złoty medal - Drużynowe Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących mężczyzn w kręglach klasycznych; I m. w Rankingu Ogólnopolskim Stowarzyszenia "CROSS" 2012r. ; członek kadry Polski osób Niewidomych i Słabowidzących;

Jolanta	Fijał	kręgle	srebrny medal - Mistrzostwa Polski Osób Niewidomych i Słabowidzących w parach w kręglach klasycznych
Jan	Kawecki	kręgle	złoty medal - Drużynowe Mistrzostwo Polski Niewidomych i Słabowidzących mężczyzn
Salomea	Walkowiak	kręgle	srebrny medal - Drużynowe Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących kobiet w kręglach klasycznych; brązowy medal - Mistrzostwa Polski Niewidomych i Słabowidzących w parach

- Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team

Łukasz	Kiwior	karting	Kartingowe Mistrzostwa Polski kat. M 60, Rok i Rotax: I runda - V m.; II runda - I m.; III runda - II m.; IV runda - Im.; VI runda - I m.; VII runda - Ivm.; VIII runda - I m.; IX runda - I m.; X runda - II m.; XI runda - II m.; XII runda - V m.; mistrz Polski kat. Super Rok; Europejski Finał - Kwalifikacje na Światowy Finał - Im.; reprezentant Polski na Światowy Finał - Lonato
Kacper	Szczurek	karting	Kartingowe Mistrzostwa Polski kat. M 60, Rok i Rotax; w klasyfikacji zespołowej -Im.; II runda - X m.; III runda - VIII m.; w klasyfikacji zespołowej - I m.; I runda KMP - M60 - IV m.; IV runda - XIII m.; w klasyfikacji zespołowej - IV m.; V runda - XIV m.; w klasyfikacji zespołowej - II m.; II runda KMP - M60- IV m.; VII runda - XIX m.; w klasyfikacji zespołowej - III m.; III runda KMP - M60 - IX m.; VIII runda - XVI m.; w klasyfikacji zespołowej - II m.; IX runda 0 IV m.; w klasyfikacji zespołowej - III m.; IV runda KMP - M60 - V m.; X runda - VII m.; w klasyfikacji zespołowej - Im.; XI runda - XI Im.; w klasyfikacji zespołowej - IV m.; V runda KMP-M60 - IV m.; XII runda - XI m.; w klasyfikacji zespołowej - II m.; VI runda KMP - M60 - Vi m; Puchar Brdy ROK CUP 2012 - II m.
Agnieszka	Wawrzkiwicz	karting	II v-ce Mistrz Polski w Turystycznych Motorowych Mistrzostw Polski Osób Niepełnosprawnych 2012
Jarosław	Wawrzkiwicz	karting	Mistrzostwo Polski w Turystycznych Motorowych Mistrzostw Polski Osób Niepełnosprawnych 2012
Grzegorz	Gondek	karting	I m. - I Runda TMMP - Poznań; I m. - II Runda TMMP - Poznań; II m. - III Runda - Kędzierzyn Koźle; II m. - IV Runda TMMP - Kędzierzyn Koźle; I m. - V i VI Runda - Tarnów; I m. - VII Runda - Warszawa- Legionowo; wicemistrz Polski w klasyfikacji pilotów; IV m. - Turystyczny Motorowy Puchar Polski
Adam	Bąk	karting	VI m. - IV Runda TMMP - Kędzierzyn Koźle; VI m. - V i VI Runda TMMP - Tarnów; III m. - V i VI Runda TMMPON - Tarnów; III m. - VII Runda TMMP- Warszawa - Legionowo; IV m. - VIII - Runda TMMP - Warszawa- Legionowo; I m. - VII i VIII Runda TMMPON - Warszawa - Legionowo; wicemistrz Polski - klasyfikacja załóg;

Łukasz	Kocoł	karting	VII m. - I Runda TMMP - Poznań; IX m. - II Runda TMMP - Poznań; II m. - I i II Runda TMMPON - Poznań; VIII m. - III Runda TMMP - Kędzierzyn Koźle; IX m. - IV Runda TMMP - Kędzierzyn Koźle; II m. - III i IV Runda TMMPON - Kędzierzyn Koźle; VII m. - V i VI Runda TMMP - Tarnów; II m. - V i VI Runda TMMPON - Tarnów; IX m. - klasyfikacja kierowców; III m. - II wicemistrzowie Polski - TMMPON; VIII m. - Turystyczny Motorowy Puchar Polski
--------	-------	---------	--

- Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych Start

Artur	Lis	la	MP seniorów w podnoszeniu ciężarów - II m. członek kadry narodowej
Marzena	Łazarz	la	Paraolimpiada Londyn 2012 - 6 m.; MP w podnoszeniu ciężarów - 1 m. w kat. senierek; drużynowe MP - 5 m.
Łukasz	Ptak	la	MP seniorów w podnoszeniu ciężarów - III m.
Michał	Rudolphi	la	I m. na Mistrzostwach Polski Seniorów w podnoszeniu ciężarów
Rafał	Jakóbczyk	la	IV m. - MP seniorów w podnoszeniu ciężarów
Paweł	Jewuła	la	III m. - MP seniorów w podnoszeniu ciężarów
Piotr	Szymeczek	la	złoty medal na Pucharze Europy Węgry; brązowy medal na Mistrzostwach Świata Federacji IWAS w Dubaju; złoty medal na Mistrzostwach Polski w Bydgoszczy; VIII m. Paraolimpiada w Londynie
Magdalena	Werner	la	złoty medal na MP w Bydgoszczy w podnoszeniu ciężarów
Paweł	Grzebień	pływanie	Letnie Międzynarodowe Mistrzostwa Polski : I m. : 200m stylem zmiennym, 50m stylem grzbietowym, 100m stylem grzbietowym, 100m stylem dowolnym, 50m stylem motylkowym, 50m. Stylem dowolnym: I m. w klasyfikacji generalnej grupy S8; Otwarte Mistrzostwa Chorwacji w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych Split: I m. 100m stylem klasycznym; II m. 200m stylem zmiennym; III m. 100m stylem grzbietowym
Łukasz	Kokosza	pływanie	I M. na Międzynarodowych Mistrzostwach Polski w pływaniu kat. seniorzy, grupa S5
Bartosz	Hajnysz	la	Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce: rzut oszczepem- II m. ; rzut dyskiem - II m.; pchnięcie kulą - lim.; Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w Podnoszeniu Ciężarów kat. 75 kg. Junior - I m. ; Kat. 75 kg. OPEN - II m.
Michał	Wrzeszcz	la	Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce; pchnięcie kulą - IX m.; rzut dyskiem - VII m.; rzut oszczepem - VI m.
Wieńczysław	Leszczyński	la	Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce; pchnięcie kulą - III m.; rzut dyskiem - V m.; rzut oszczepem - V m.
Tomasz	Sikorski	la	Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce: bieg na 100m - IV m.; bieg na 200m - V m.; bieg na 400m - V m.
Agnieszka	Kozioł	la	Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce: bieg na 100m - II m.; bieg na 200m - I m.; bieg na 400m - I m.; Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce: bieg na 100m - IV m.; biegi na 400m - IV m.

Mariusz	Niemiec	la	Mistrzostwa Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce; pchnięcie kulą - V m.; rzut dyskiem - III m.; rzut oszczepem - II m.
Tomasz	Stach	la	Mistrzostwa Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce; pchnięcie kulą - II m.; rzut dyskiem - II m.; rzut oszczepem - II m.

- UKS Jedyńka

Ewelina	Tobiasz	piłka siatkowa	II m. w turnieju eliminacyjnym do Mistrzostw Europy Juniorek i awans do turnieju finałowego; VI m. na Mistrzostwach Europy Juniorek; powołanie do Kadry Polski Seniorek
---------	---------	----------------	---

- UKS Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen

Beata	Garncarz	wushu	Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Wushu II m. i III m.
Beata	Grabczyńska	wushu	II m. II Ogólnopolskie Mistrzostwa Podkarpacia Wushu; III m. IX Grand International Wushu Festival International Polish Wushu Championships
Michał	Ciebień	wushu	III m. (formy z włócznią) IX Grand International Wushu Festival Mistrzostwa Polski Wushu Juniorów
Mateusz	Janik	wushu	II m. sanda do 65 kg - IX Grand International Wushu Festiwal; III m. sanda do 70 kg XVI Puchar Polski Wushu
Jakub	Niewiadomski	wushu	III m. formy z włócznią - XVI Puchar Polski Wushu
Tomasz	Bilut	wushu	IX Grand International Wushu Festival Warszawa 2012r.: III m. Taijiquan styl Chen 18-40 lat; II m. formy tradycyjne broń różna i giętka do 18-40 lat; II m. Taiji miecz; XVI Puchar Polski Wushu 2012r.: II m. formy tradycyjne południowe 18-40 lat; II m. formy tradycyjne broń różna i giętka 18-40 lat; I m. Taiji miecz; III m. Taijiquan; V Mistrzostwa Świata Wushu Tradycyjnego Huangshan - Chiny 2012 r.: III m. formy tradycyjne broń różna i giętka 18-40 lat; III m. formy tradycyjne południowe 18-40 lat
Wiktoria	Hudyka	wushu	IX Grand International Wushu Festival Warszawa 2012r.: I m broń różna, giętka do 12 lat; III m. włócznia do 12 lat; XVI Puchar Polski 2012r.: II m. formy tradycyjne południowe do 12 lat; III m. kij do 12 lat
Gabriela	Żmuda	wushu	V Mistrzostwa Świata Wushu Tradycyjnego Huangshan - Chiny listopad 2012r.: I m. w Formach Tradycyjnych z Bronią Różną do 18 lat; VIII m. w Formach Tradycyjnych Południowych do 18 lat; XVI Puchar Polski WUSHU październik 2012r. : I m. w Formach Tradycyjnych Południowych 12-18 lat; II m. w Formach Tradycyjnych z Bronią Różną sztylety 12-18 lat; IX Grand International Wushu Festival Warsaw Poland kwiecień 2012: I m. w Formach Tradycyjnych Północnych 12-18 lat; I m. w Formach Tradycyjnych Kij 12-18 lat; II m. w Formach Tradycyjnych z Bronią Różną i giętką sztylety 12-18 lat; III m. w Formach Tradycyjnych z szablą 12-18 lat; III m. w Formach Tradycyjnych Broń Długa włócznia 12-18 lat; III m. w Formach Tradycyjnych Południowych 12-18 lat

Patryk	Zaucha	wushu	IX Grand International Wushu Festival Warszawa 2012r: I m. formy tradycyjne kij do 12 lat; I m. formy tradycyjne broń różna i giętka do 12 lat; II m. formy tradycyjne szabla do 12 lat; I m. formy tradycyjne broń długa włócznia do 12 lat; III m. formy tradycyjne południowe do 12 lat XVI Puchar Polski Wushu październik 2012 r. : III m. formy tradycyjne szabla do 12 lat; II m. formy tradycyjne broń długa włócznia do 12 lat; I m. formy tradycyjne południowe do 12 lat
--------	--------	-------	---

- UKS Sanda Team

Kamil	Strojny	wushu	brązowy medal - XIV Mistrzostwa Europy wushu Tallon, Estonia; złoty medal - Międzynarodowe Mistrzostwa Polski wushu 2012 Warszawa
-------	---------	-------	---

- UKS Sokół Mościce

Patrycja	Jurkiewicz	pięciobój nowoczesny	V m. w czwórboju nowoczesnym Mistrzostwa Polski Juniorów w Drzonkowie
Wanda	Kurowska	dwubój	I m. - Puchar Polski w dwuboju - Zawody Kontrolowane Kadr do lat 16 Częstochowa
Patryk	Bijak	trójbój	IV m. - Puchar Polski w trójboju now. - Pasy; V m. w sztafecie MIX podczas XVIII OOM - Tarnów
Maja	Klich	pięciobój nowoczesny	Kat.- we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym; I m. - Puchar Polski w Drzonkowie Zawody Kontr. Kadr do lat 16; I m. Puchar Polski w Warszawie Zawody Kontr. Kadr do Lat 16; I m. w generalnej klasyfikacji Pucharu Polski; I m. na XVIII Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży - Tarnów; V m. w sztafecie MiX na OOM - Tarnów; V m. w sztafecie podczas Mistrzostw Europy Juniorów w Warszawie

Automobilklub Tarnowski

Marcin	Kózka	Górskie rajdy samochodowe	Mistrz Polski w klasie A1600
--------	-------	---------------------------	------------------------------